2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017                                                                                                                        № 200
ст.Дядьковская
Об отмене ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводной сети по ул. Лермонтова (участок водопровода от
ул. Чернышевского до ул. Первомайская) Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского  сельского поселения Кореновского района» и в целях сохранения муниципального имущества, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  ведомственную целевую программу «Ремонт водопроводной сети по ул. Лермонтова (участок водопровода от ул. Чернышевского до ул. Первомайская) Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2017 год.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 августа 2017 года № 128 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводной сети по ул. Лермонтова (участок водопровода от ул. Чернышевского до ул. Первомайская) Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2017 год».
3. Общему отделу администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева